

ÅRSREDOVISNING

för

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Hennig, Verkställande direktör
2023-04-27

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende kapitalförvaltning, person- och bolagsbeskattning samt handel med värdepapper och musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	641 578	215 486	50 755	569 643
Resultat efter finansiella poster	76 674	-42 663	35 750	141 044
Soliditet (%)	62	68	67	74

Omsättningen för i år har ökat med mer än 30%, vilket beror på ökad aktivitet i och med pandemins minskade påverkan på ekonomin i sin helhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	149 706	0	249 706
Fondemission	0	0		0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Utdelning till aktieägare		0		0
Årets resultat			44 855	44 855
Belopp vid årets utgång	100 000	149 706	44 855	294 561

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande

medel:

Balanserat resultat	149 706
Årets resultat	<u>44 855</u>
	194 561

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>194 561</u>
	194 561

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		641 578	215 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>641 578</u>	<u>215 486</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 528	-147 879
Övriga externa kostnader		-81 894	-69 712
Personalkostnader	2	<u>-360 284</u>	<u>-28 560</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-564 706</u>	<u>-246 151</u>
RÖRELSERESULTAT		76 872	-30 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		785	-9 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-983</u>	<u>-2 984</u>
Summa finansiella poster		<u>-198</u>	<u>-11 998</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		76 674	-42 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-19 168</u>	<u>42 663</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-19 168</u>	<u>42 663</u>
RESULTAT FÖRE SKATT		57 506	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 651	0
ÅRETS RESULTAT		<u>44 855</u>	<u>0</u>

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
TECKNAT MEN EJ INBETALT AKTIEKAPITAL		-70 500	-70 500
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	162 568	162 568
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	133 963	133 963
Andra långfristiga fordringar	6	<u>105 559</u>	<u>105 559</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		402 090	402 090
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		402 090	402 090
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 198	0
Övriga fordringar		115 527	119 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>-31 562</u>	<u>-31 562</u>
Summa kortfristiga fordringar		220 163	88 213
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		20 369	20 369
Summa kortfristiga placeringar		<u>20 369</u>	<u>20 369</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>23 005</u>	<u>10 243</u>
Summa kassa och bank		23 005	10 243
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		263 537	118 825
SUMMA TILLGÅNGAR		595 127	450 415

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 706	149 706
Årets resultat		44 855	0
Summa fritt eget kapital		<u>194 561</u>	<u>149 706</u>
SUMMA EGET KAPITAL		294 561	249 706
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfonder		93 299	74 131
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		<u>93 299</u>	<u>74 131</u>
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Övriga skulder		0	-100
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		<u>0</u>	<u>-100</u>
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skatteskulder		41 104	11 481
Övriga skulder		164 892	113 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 271	1 271
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		<u>207 267</u>	<u>126 678</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		595 127	450 415

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	1	1

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	111 995	111 995
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	111 995	111 995
	Ingående avskrivningar	-111 995	-111 995
	Årets avskrivningar	0	0
	Utgående avskrivningar	-111 995	-111 995
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	162 568	162 568
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	162 568	162 568
	Redovisat värde	162 568	162 568

STORT L HOLDING AB

Org.nr. 556698-1055

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	227 742	249 217
	Inköp	0	0
	Försäljningar	0	-21 475
	Utgående anskaffningsvärden	227 742	227 742
	Ingående nedskrivningar	-93 779	-93 779
	Utgående nedskrivningar	-93 779	-93 779
	Redovisat värde	133 963	133 963
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	105 559	105 559
	Årets lämnade lån	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	105 559	105 559
	Redovisat värde	105 559	105 559

Uppsala

Lars Hennig
Lars Hennig

Verkställande Direktör
2023-04-27